

خبر آخر

■ **فارس:** بیش از ۴ هزار نفر از دانشگاهیان، حوزویان و فعالان عرصه فرهنگی طی نامه‌ای به اعضای شورای نگهبان خواستار عدم تأیید لایحه الحاق جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم (CFT) شدند.
■ **ایستنا:** رئیس‌جمهور در حکمی دکتر اسکندر مؤمنی را به عنوان دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر منصوب کرد.
■ **سنسیم:** دکتر احمد توکلی: نباید بیپرده بهانه دست دشمن بدهیم، اما اینجا پذیرش ما(CFT) به معنای زیر پا گذاشتن قانون اساسی و تکالیف دینی تعهدات انسانی ماست. اگر چیزی را خلاف انسانیت و اسلامیت و استقلال ایران بدانیم نباید زیر بار برویم، حتی اگر امریکا بهانه‌جویی کند.

■ **مهرو:** سردار امیر علی حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه: امروز موشک‌های تولیدی ما از ۲۰۰ کیلومتر تا ۲۰۰۰ کیلومتر همه نقطه‌زن هستند و موشک‌های تولیدی گذشته هم همه در حال تبدیل شدن به نقطه‌زن هستند.

ادراکات

سید عبدالله مؤنیلان

الزامات شکستن حصر اقتصادی

مقام معظم رهبری در آخرین جلسه سران سه قوه که به موضوع اقتصادی اختصاصی داشت، فرمودند: «هیچ بن‌بست و مشکل غیر قابل حلی در کشور وجود ندارد و ما به فضل الهی و با عزم و اراده مردم و مسئولان و با استفاده ظرفیت‌های بی‌پدیل جوانان و نجیبان نامندت ایران عزیز و با فعال کردن ظرفیت‌ها و منابع ممتاز کشور، یقیناً بر مشکلات درونی و تحمیلی فائق خواهیم آمد.»معلم‌در این جلسه دو و نیم ساعته بر چهار مطالبه بسیار مهم تأکید کردند:

۱- کار جهادی و تلاش فوق‌العاده برای حل مشکلات جاری اقتصاد کشور و تأمین نیازهای عمومی مردم؛ مشکل گرانی و کاهش قدرت خرید؛ ۲- اتخاذ تصمیم‌های جدی و عملیاتی برای حل برخی مسائل کلیدی اقتصاد مانند مشکلات نظام بانکی، نقدینگی، اشتغال، تورم و فرایند بودجه‌ریزی؛ ۳- استفاده از نظرات و راه حل‌های اقتصاددانان دلسوز و فعالان بخش خصوصی؛ ۴- به کار بستن راه حل‌های خردمندانه در برخورد با «چالش‌های درونی و ساختاری اقتصاد کشور» و «مسائل ناشی از تحریم‌های ظالمانه امریکا» برای گره‌گشایی پایدار از زندگی مردم و ناامید شدن دشمن از اثر گذاری حربه تحریم.
مطالبات رهبری برای برون‌رفت از تنگناهای موجود نه منحصر به چهار مورد اخیر است و نه دست‌ناافتنی.

رهبر معظم انقلاب اسلامی سال‌ها قبل از پدیدار شدن ضعف‌ها و نقایص فعلی بارها و به شیوه‌ها و روش‌های مختلف بر نگاه‌جهادی به مقوله اقتصاد تأکید کرده‌اند و ضربه‌هنگ مشترک تمامی رهنمودها و فرمایش‌های ایشان، راه‌اندازی قرارگاه جنگ اقتصادی و سپردن این جنگ به جوانان، توانمند، مؤمن، شجاع، پرابرزی، فعال و باانگیزه کشور بوده‌است.

در شرایطی که دشمن با پروپاگاندا سستگین و تشدید تحریم‌ها و تهدید کشور‌ها به قطع روابط تجاری و اقتصادی با ایران، تمام توان خود را برای ایجاد روحیه یأس و ناامیدی و القای فروپاشی ادراکی به کار گرفته، عبور از میدان بین‌حیریم و فتح خاکریزهای اقتصادی و ناامید ساختن دشمن از اثربخشی حربه تحریم از یکسو و بازگرداندن نشاط و شادابی به زندگی و معیشت مردم و بازگرداندن رونق تولید و فائق آمدن بر مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم از سوی دیگر مستلزم داشتن جهت‌های راه‌یاب و انجام اموری‌است که بدون آنها سخن گفتن از جنگ اقتصادی و به بیان قصه‌های سرگرم کننده هزار و یک شب شبیه خواهد بود.
توجه تحق مطالبات رهبری هم‌پنک در زمین مسئولان سه قوه است.
مسئولان کشور به‌ویژه مسئولان و مجریان امور در دست‌های پایدار از توقف در حوزه تورریک خارج شده و به حوزه الزامات جنگ اقتصادی و شکستن اقتصادی یا بگذرانند.
احساس عمومی این است که:

۱- مسئولان کشور یادکردستی‌از جنگ اقتصادی و تنگناهاو معضلات اقتصادی کشور ندانند یا انگیزه لازم برای روده به این عرصه را ندارند.
۲- اگر چه در بیان اغلب مسئولان از جهاد اقتصادی دم می‌زنند اما رفتار آنان فاقد مؤلفه‌های جهادی و روحیه انقلابی است.
۳- عملکرد مسئولان به‌ویژه در اوقه معقننه و محربه نشان شراتت‌گیری، غریبی، وهلایی در سوره‌به‌نمونه‌ای روشن از مقایسه این دو هزینه بوده و مردم ایران قدران تلاش رزمندگانه دلب ایران زمین در سوره‌به بوده و مردم جهان نیز با افتخار و عظمت از سردار سلیمانی سخن گفته و او را تقدیس کرده و می‌ستایند.

این در حالی است که هشتت سال پیش و در آغاز برنامه‌ریزی مثلث شرارت مذکور برای انهدام محور مقاومت در سوره به برخی از سبست کمرنبدها و وادادگان و دبلیستگان غرب در داخل قویماً از مذاکره با غرب برای حل مسئله سخن گفته و نظام اسلامی را تحت فشار قرار داده بودند.
در ایران اسلامی، احزاب سیاسی، روشنفکران، سیاسوین، مسئولان و همه و همه باید بدانند که تأکید و اصرار بر رسیدن به توافق با دشمن و تلاش برای راضی کردن دشمن خصم و همت گماشتن برای گرفتن بهانه از امریکا، هم حجات‌هم است، هم خبیانت است، هم موجب بی‌انگیزگی نیروهای داخلی است، هم ناپود کننده فرصت‌های طلایی و هم تکمیل‌کننده پازل دشمن برای ناامید و مأیوس ساختن مردم از نظام است.

مسئولان باید باور کنند که امریکا دیگر ابرقدرت نیست و قدرت هژمونی خود را از دست داده است.
باید باور کنیم که اگر ایستادگی کنیم هم تحریم‌ها و محصر اقتصادی شکستنی است هم دشمن در برابر ما زانو خواهد زد.
باید همه بدانند که جنگ اقتصادی با اشراقی‌گری و رفاطمی‌سازی سازگاری نیست.
باید همه بدانند که جهاد اقتصادی با منتش و روش لیبرال سرمایه‌داری سازگار نیست.
باید همه بدانند، مادامی که به بیگانه و بیرون دل بسته باشیم بی‌شک دست و دلمان به سمت نگاه به داخل نخواهد رفت.
امروز یکی از نقاط قوت امریکا باور به مؤثر بودن تحریم‌هاست و برای شکستن اراده دشمن راهی جز حمله به نقطه قوت امریکا و حذف مطلق اثربخشی بودن تحریم‌ها پیش رو نداریم.

ستخان رهبری در جمع ۷۰۰ هزار نفر از بسیجیان جان‌برکف و آماده‌از یک‌فدایی مسلم‌کامیابی‌کنند و آن این است که در این مسیر دشوار و در جنگ اقتصادی باید کار را به دست جوانان بسپاریم و همان‌گونه‌که در جنگ تحمیلی به آنان اعتماد کردیم در جنگ اقتصادی نیز به آنان اعتماد داریم و پیران اگر خسته‌نباشند می‌توانند در حدراهنمایی (و نه دخالت) وارد معر که جنگ اقتصادی شوند.

۲ جوان

خبر

تروریست‌ها ۱۱ بسیجی را در مرزهای شرقی ربوندن

سردار پاکپور: از تش پاکستان باید مسئولیت پذیر باشد

قرارگاه قدس نیروی زمینی سپیاه در اطلاعیه‌ای از ربوده شدن تعدادی از بسیجیان بومی و مرزبانان در نقطه صفر مرزی در جنوب‌شرق کشور با خیانت عوامل نفوذی در این حادته خبر داد.

به گزارش سپاهنیوز، دراین اطلاعیه آمده‌است:شامگاه دوشنبه تعدادی از بسیجیان بومی و نیروهای هنگ مرزی که در پایگاه مراقتی در نقطه صفر مرزی (میرجاوه) استقرار داشتند با خیانت و تبانی عامل با عوامل نفوذی گروهک‌های ضدانقلاب ربوده‌شدن.این اطلاعیه در ادامه با اشاره به‌اینکه این پایگاه از استحکامات خوبی برخوردار بوده، خاطر‌نشان کرده است: عوامل گروهک‌های تروریستی که از سوی سرویس‌های بیگانه هدایت و پشتیبانی می‌شوند با فریب و طمع عوامل نفوذی این‌حادثه را در نقطه صفر مرزی و روبه‌روی یکی از پاسگاه‌های مرزی کشور پاکستان صورت داده‌اند. روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در پایان

تأکید کرده است: عملیات تعقیب‌اشرار، تروریست‌ها و عوامل نفوذی دشمن و نیز اقدامات لازم برای آزادسازی ربوده‌شدگان با جدیت در دستور کار نیروهای دفاعی وامنیتی مستقر در مناطق قرار فر گرفته است و از دولت پاکستان نیز انتظار می‌رود با اشرار و تروریست‌هایی که در جوار مرزهای آنان لانه کرده‌واز سوی برخی کشورهای مرتجع‌شورر و تروریست‌پرور منطقه حمایت و به کارگیری می‌شوند، برخورد جدی داشته و به سرعت نسبت به آزادی و تحویل مرزبانان اقدام کند.

فرمانده نیروی زمینی سپاه با اشاره به ربوده شدن ۱۱ نیروی بسیجی و بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت امور خارجه نیز در پیروز تأکید کرد: دولت پاکستان بی‌درنگ تمامی امکانات و اقدامات لازم را برای آزادسازی نیروهای مرزی جمهوری اسلامی ایران و دستگیری محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه با اشاره به ربوده شدن ۱۱

نیروی بسیجی و هنگ مرزی در میرجاوه اظهار داشت: قطعاً این اتفاقی که افتاده توسط عامل با عوامل نفوذی بوده است. وی با بیان اینکه من خودم در منطقه هستم و در صحنه حاضر بودم، گفت: تماس‌های مختلفی با ارتش پاکستان گرفتیم. از آنها خواسته شد نسبت به تحویل اشرار و سلامتی ربوده‌شدگان تضمین دهند و باید مسئولیت‌پذیرتر باشند. فرمانده نیروی زمینی سپاه تأکید کرد: این تروریست‌ها در داخل خاک پاکستان مقر و پایگاه دارند و ما برای هر گونه عملیات مشترک با ارتش پاکستان علیه‌اشرار و آزادی گروگان‌ها آمادگی داریم. بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت امور خارجه نیز در پیروز تأکید کرد: دولت پاکستان بی‌درنگ تمامی امکانات و اقدامات لازم را برای آزادسازی نیروهای مرزی جمهوری اسلامی ایران و دستگیری تروریست‌های شرور به کار گیرد.

سفرای ایران تهدید امریکا را به فرصت تبدیل کند

روحانی: امریکا در صحنه جهانی و حقوقی منزوی شده است

روز گزارش یک

روز بر توفیق رئیس‌جمهور بسود:
روز بر توفیق که روحانی سفیران جدید هفت کشور در تهران را به حضور پذیرفت و با توصیه‌هایی سفرای جدید جمهوری اسلامی ایران در پنج کشور را راهی مأموریت کرد.
توقیت روابط با کشورها، مبارزه جدی با تروریسم در جهان، حفظ برجام و درخواست از اتحادیه اروپا برای برداشتن گام‌های مؤثر در مسیر اجرای برجام از مهم‌ترین بخش‌های سخنان رئیس‌جمهور در این دیدارها بود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری، دکتر روحانی پس از دریافت استوزانامه «ژاک لویی ورتز»، سفیر جدید هلند در تهران با استقبال از مواضع سیاسی هلند و اتحادیه اروپا در زمینه برجام گفت: همه باید تلاش کنیم تا از این توافق بسیار مهم و بین‌المللی به خوبی حفاظت و صیانت شود و امیدوارم حکم موقت دادگاه بین‌المللی لاهه بر رفتار غیرقانونی دولت امریکا از جمله در موضوع تحریم‌های ضدانسانی تأثیر گذار باشد. رئیس‌جمهور مبارزه همه‌جانبه با تروریسم را مورد تأکید قرار داد و گفت: امروز تروریسم نه تنها معضل و مشکل‌ساز اخیر در شهر منطقه بلکه برای جهان تبدیل شده و لذا لازم است همگان با درک خطرات این معضل بزرگ نسبت به مقابله با آن، اهتمام جدی داشته باشند. روحانی با یادآوری اقدام ریاسته‌اشخبر در شهر اهواز که در آن تعدادی بی‌گناه و از جمله کودک چهارساله‌ای به شهادت رسیدند، خاطر‌نشان کرد: متأسفانه برخی از افرادی که مسئولیت این محله تروریستی را بر عهده گرفتند در اروپا زندگی می‌کنند و امیدواریم کشورهای اروپایی در این زمینه اقدامات لازم را انجام دهند و بی‌تردید چنین اقدامی در اعتمادمقابل و صمیمی‌تر شدن روابط بسیار تأثیر گذار است. ژاک لویی ورتز سفیر جدید هلند در تهران هم در این دیدار پس از تقدیم استوزانامه خود، اهتمام جدی آمستردام برای تقویت روابط دوستانه با تهران را مورد تأکید قرار داد و گفت: دولت هلند کاملاً از اجرای استوزانامه خود، اهتمام جدی آمستردام برای تقویت روابط دوستانه با تهران را مورد تأکید قرار داد و گفت: دولت هلند کاملاً از اجرای برجام حمایت می‌کند و همگام با تقویت نهادهای مالی اتحادیه اروپا مصمم است روابط بانکی را با ایران ارتقا داده و اجسازه ندهد تحریم‌ها، تأثیرات سونی بر روابط اقتصادی دو کشور بگذارد.

■ **شرکت‌های ژاپنی به روابط خود با ایران ادامه می‌دهند**
ادامی همچنین هنگام دریافت استوزانامه سفیر جدید ژاپن در کشورمان افزود: ایران و ژاپن در بسیاری از مسائل و موضوعات بین‌المللی دیدگاه مشترکی دارند. رئیس‌جمهور دستور حکم دیوان بین‌المللی لاهه به نفع ایران و صدور این دیوان به امریکا برای توقف محدودیت‌ها علیه ایران را حائز اهمیت دانست و گفت: جمهوری اسلامی

ایران به‌رغم خروج غیرقانونی امریکا از برجام همچنان به تعهدات خود در این‌توافق پایبند است و تا زمانی که این توافق در چارچوب منافع ملی ما باشد، به آن پایبند خواهیم بود. روحانی با اشاره به لزوم تلاش همه کشورها در راستای حفظ و تداوم برجام به عنوان توافقی بین‌المللی اظهار داشت: هر چه کشورها از خواسته‌های نابه‌جای دولت‌مداران امریکافاصله‌بگیرند، برجام و دیپلماسی مستحکم‌تر خواهد شد. رئیس‌جمهور با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گاه به دنبال تنش و عدم رابطه دوستانه با دیگر کشورها، به ویژه همسایگان خود نیست، گفت: معتقدیم در عمل باید جنگ و کشتار مردم خاتمه یابد و مسائل و مشکلات از طریق راه‌حل سیاسی برطرف شود.

سفیر جدید ژاپن در تهران نیز در این دیدار ضمن تقدیم استوزانامه خود به رئیس‌جمهور کشورمان گفت: امپراتوری و دولت ژاپن خواهان توسعه روابط و همکاری‌های دوستانه تهران – توکیوست. میتسوگو سائیتو با اشاره به روابط تاریخی و دوستانه دو کشور در زمینه‌های مختلف اظهار داشت: دولت پادشاه و نخست‌وزیر کشورش به در کتر روحانی، برجام را یک موفقیت بزرگ در عرصه بین‌المللی



ایران می‌مانند، چرا که تجار و مسئولان ژاپنی نسبت به آینده ایران اطمینان دارند.
■ **برای تخریب روابط ایران و اتحادیه اروپا طراحی کرده‌اند**
رئیس‌جمهور در دیدار سفیر جدید بلژیک در تهران هم اعلام کرد که ایران آماده است همکاری‌های تجاری و اقتصادی و سیاسی خود را با اتحادیه اروپا و جمله بلژیک بیش از پیش توسعه دهد.

روحانی گزارشی جدید آفریقای جنوبی، سنگال، بوسنی و هرزگوین، توسعه و همکاری‌های جمهوری اسلامی ایران با این کشورها تأکید کرد.
■ **سفرآ تهدید امریکا را به فرصت تبدیل کند**
بخش دیگری از دیدارهای دیروز د کتر روحانی به ملاقات با سفیران جدید جمهوری اسلامی ایران در اسپانیا، الجزایر، رومانی و بنگلادش به اختصاص داشت. روحانی در این دیدارها با اشاره به اینکه امروز امریکابه واسطه خروج غیرقانونی از برجام در صحنه جهانی و حقوقی منزوی شده و این اقدام آن را به جز چند کشور معدود از سوی هیچ کشوری مورد حمایت قرار گرفته است. عنوان کرد: باید با توسعه همکاری‌ها و روابط ایران با دیگر کشورهای خارجی تهدید و فشار دولت امریکا علیه ملت ایران را موضعی محکم خواند و ابزار امیدواری کرد که در عرصه توسعه همکاری‌های اقتصادی و در عمل نیز گام‌های ارزنده و مناسبی از سوی اتحادیه اروپا برداشته شود. روحانی در بخش دیگری از سخنان خود تأکید کرد: ما معتقدیم عدل‌ها به مخالف‌روابط عمیق ایران و اتحادیه اروپا هستند، برنامه‌هایی را برای تخریب این روابط خوب، طراحی کرده‌اند که نباید به آنها اجازه داده شود که این برنامه‌های خود را به پیش ببرند. سفیر جدید بلژیک در تهران نیز ضمن تقدیم استوزانامه خود و ابلاغ سلام گرم پادشاه و نخست‌وزیر کشورش به در کتر روحانی، برجام را یک موفقیت بزرگ در عرصه بین‌المللی

گریه‌خیز

رئیس مجلس:

کشور به جای فکر توسعه

در گیر کشمکش سیاسی است

رئیس مجلس شورای اسلامی بر لزوم طراحی نظام توسعه‌ای برجسته در کشور تأکید کرد.

به گزارش خبرگزاری خانه ملت، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی روز گذشته در مراسم بهره‌برداری از پروژه‌های فرودگاه بین‌المللی مهرآباد با بیان اینکه در شرایط کنونی توجه به فکر توسعه‌ای برای کشور بسیار مهم و حائز اهمیت است، تصریح کرد: در شرایط کنونی پروژه‌های بسیاری در کشور وجود دارد که باید پاسخ داد نتیجه آنها چه بوده است. رئیس مجلس شورای اسلامی با اعلام اینکه کشور امروز به یک نظام توسعه‌ای درست و برجسته نیازمنداست، گفت: این نظام باید طراحی شود و قطعاً در صورت استقرار دیگر با نتیجه پروژه‌ها روبه‌رو نخواهیم شد از طرف دیگر امروز ما در کشور در بخش ساختاری و رفتاری دچار ضعف هستیم، در بحث ساختار سیاسی مسئله این است که اساس سازمان برنامه‌ریز بوده‌وجه موضوع برنامه بود و بخش بودجه در وزارت اقتصاد قرار داشت اما در زمان هویدا پس از آنکه در آمدهای نفتی افزایش یافت قسمت بودجه نیز به این سازمان افزوده شد و عملاً بخش بودجه‌ریزی بر بخش توسعه غلبه کرد این در حالی است که کارها را توسعه جزو وظایف مهم و نباید مازاد راسم گرم آن کرد. به نظر من اگر کشور به دنبال یک اقدام اساسی و برجسته است باید مرکز فکری برای توسعه کشور طراحی شود. لاریجانی ادامه داد: متأسفانه در شرایط کنونی در کشور به جای آنکه فکر توسعه‌ای، عمیق و مورد پیگیری قرار گیرد افکار و کشمکش‌های سیاسی زیاد شده‌است به طوری که افراد همدیگر را آزار داده و در مقابل هم صف‌بندی می‌کنند که این مسئله موجب می‌شود که از نیروها کمتر استفاده شود این در حالی است که تفکر و رویکرداصلی باید بحث آبادانی و توسعه کشور باشد اما گاهی اوقات کارهای بر زمین‌های صورت گرفته و اولویت افراد زیر سؤال می‌رود و قطعاً نتیجه این امور و کشمکش‌ها کند شدن توسعه کشور است بنابراین عقلانی بخش‌های مختلف باید این رویکرد را اصلاح کنند. رئیس نهاد قانونگذاری کشور تصریح کرد: از طرفی دیگر به بخش‌های نظارتی توصیه می‌کنم که کارها را با دقت دنبال کنند اما در کارهای خود دنبال هیچ گیری نباشند از این رو من اخیراً در جلسه‌ای با حضور سران قوانین این موضوع را گفتم که همان مقدری که حریت برای نمایندگان مجلس کلیدی است، به همان مقدار شجاعت برای مدیران دارای اهمیت و برجستگی است و نباید این امر تضعیف شود. بنابراین بخش‌های نظارتی باید از مدیران و فکرها‌های توسعه‌ای آنها حمایت کنند.

دهقان: بخشی از افزایش قیمت ارز ناشی از اجرای الزامات «FATF» بود

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس با بیان اینکه بخشی از بالا رفتن قیمت ارز ناشی از اجرای الزامات FATF بود، گفت: ما در زمان تحریم، نفتمان را می‌فروختیم و پولشان را از مسیسور غیر رسمی به دست می آوردیم.

به گزارش فارس، محمد دهقان شامگاه سه شنبه در همایش بررسی ابعاد اقتصادی لوابح مربوط به FATF با عنوان «تضمین نمی‌دهیم» اظهار داشت: حامیان برنامه‌های جامع FATF در داخل یا به‌رانه‌انداختن دعوای حیدری، نعمتی، موضوع را سیاسی کردند، در حالی که اصلا مسئله‌ای سیاسی و جناحی نیست.وی ادامه داد: ما تصویب لوابح FATF را به ضرر کشور می‌دانیم، چون وزارت خزانه‌داری امریکامکرز از جنگ اقتصادی تمام عیار علیه ایران صحبت می‌کند و یک تحریم هوشمند سخن می‌گوید.

دهقان با طرح این سوال که چه زمانی می‌توانند ما تحریم هوشمند کنند گفت:وقتی اطلاعات کافی از وضعیت مالی و بانکی ما داشته باشند.موقفان FATF با دست خودشان نقل و انتقال الکترونیکی و فیزیکی دلار را برای کشور ممنوع کردند و با تائیکید بر اینکه بخشی از بالا رفتن قیمت ارز ناشی از اجرای الزامات FATF بود، خاطر نشان کرد، ما در زمان تحریم، نفتمان را می‌فروختیم و پولش را از مسیر غیر رسمی به دست می آوردیم. در همان جنگ تحمیلی هم اگر می‌خواستیم شاگرد خوب نهادهای بین المللی باشیم، نمی‌توانستیم اسلحه به دست بیآوریم و جنگ را یاخخته بودیم. دهقان اضافه کرد: در سال‌های ۹۰ و ۹۱ هفتصدتاد میلیارد دلار نفت فروختیم و پولش را وارد کشور کردیم، اما امروز با اجرای برنامه‌های FATF جلوی واردات دلارهای خودمان را گرفتیم.امروز مانع انتقال فیزیکی ارز شده‌ایم، اما چنانچه برای اعلام کرد. از ۲۰۰ تومان است و هر کس هر مقداری می‌خواهد بیاید بگیرد، یعنی جلوی عرضه را گرفتند و تقاضا را تحریک کردند.وی در ادامه عنوان کرد: قوانین داخلی مربوط به شفافیت در مجالس خدش، هشت و نیم تصویب شده است، لذا ما خودمان پیشگام شفافیت مالی در داخل هستیم، اما به خارج از کشور، دادن اطلاعات مالی کشور زمانی که ما تحریم هستیم به صلاح نیست؛ آن هم برای نهادهی که مانع حمایت عربستان از داعش شده‌است.

عضو حقوقدان شورای نگهبان:

شورای نگهبان بدون هیچ حاشیه‌ای

CFT را بررسی می‌کند

یک عضو حقوقدان شورای نگهبان نحوه بررسی یکی از لوابح چهارگانه FATF با نام CFT در هفته‌های اخیر سخنان زیادی را در محافل رسانه‌ای و سیاسی ایجاد کرد، تشریح کرد. نجات‌الله ابراهیمیان، عضو حقوقدان شورای نگهبان، در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به آخرین وضعیت بررسی لایحه الحاق ایران به کنوانسیون مبارزه با پولشویی مالی تروریسم (CFT)، در این‌شورا گفت: با توجه به اینکه این لایحه نگهبان چهارشنبه (امروز) تشکیل جلسه می‌دهد که ممکن است در شورای نگهبان رای‌جاع شد. وی افزود: حساسیت خاصی برای بررسی لایحه الحاق ایران به کنوانسیون CFT در شورای نگهبان وجود ندارد. این‌شورا بدون هیچ‌گونه حاشیه‌ای درباره این لایحه‌اعلام‌نظر می‌کند.

عضو حقوقدان شورای نگهبان اضافه کرد: معموله مجلس درباره لایحه الحاق ایران به کنوانسیون CFT قرار بود چهارشنبه هفته گذشته در جلسه شورای نگهبان بررسی شود، اما با توجه به اولویت دیگر موضوعات، فرصتی برای بررسی آن ایجاد نشد. ابراهیمیان در پایان خاطر نشان کرد: شورای نگهبان چهارشنبه (امروز) تشکیل جلسه می‌دهد که ممکن است در شورای نگهبان رای‌جاع شد. وی افزود: حساسیت خاصی برای بررسی لایحه الحاق ایران به کنوانسیون CFT نیز در دستور کار اعضا قرار گیرد.

عضو فراکسیون امید مطرح کرد

احتمال حمایت اصلاح‌طلبان

از لاریجانی در ۱۴۰۰

یکی عضو فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی با دفاع از مدیریت لاریجانی در مجلس و حرفه‌ای و تحسین‌برانگیز خواندن آن درباره احتمال حمایت اصلاح‌طلبان از لاریجانی در انتخابات ریاست جمهوری گفت: این احتمال را در دمنی‌کنم که اصلاح‌طلبان در انتخابات ۱۴۰۰ تاگزیر بر به حمایت از فردی با ویژگی‌های آقای لاریجانی شوند.

محمود صادقی در گفت‌وگو با ایسنا، همچنین عملکرد فراکسیون امید را قابل دفاع اما مطلوب ندانست و حتی با انتقاد از نحوه هماهنگی‌ها در صحن مجلس برای رأی دادن به طرح‌ها و لوابح به این فراکسیون نمره ۱۲ داد. این نماینده اصلاح‌طلب مجلس همچنین با اذعان به این موضوع که اصلاح‌طلبان از دی ماه جایگاه گذشته را در افکار عمومی ندارند، دلیل آن را احساس تعهد و مسئولیت‌پذیری اصلاح‌طلب به ایران، انقلاب و نظام برای جلوگیری از اخلا در امنیت کشور عنوان کرد.